כבוד השופט הישאם אבו שחאדה בפני
המאשימה - מדינת ישראל ע"י עוה"ד רעות

זוסמן
בעניין:

נגד
הנאשם - פלוני (עציר) הובא באמצעות

שב"ס ע"י עוה"ד ניצן ביילין

ג ז ר ד י ן

כתב האישום המתוקן

1. הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן והורשע בביצוע עבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק
העונשין התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). הנאשם הינו אחיה של פלונית שבמועד הרלוונטי לכתב
אחיהם ושני אמם עם יחד התגוררו ופלונית הנאשם פלונית). (להלן: שנים 16 בת היתה האישום

הבית). (להלן: רמלה העיר בתחומי בבית הבגירים

2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 17.1.19, התגלע ויכוח בבית בין הנאשם לפלונית על רקע סירובו
של הנאשם לתת לפלונית לצאת מהבית למכולת.